关于办理中专学历证明书的通知

皖农播教字〔2015〕2号
各市、县（市、区）农广校，各科室：

   为做好学历证明材料的审查和证明工作，本着为学员办实事、办好事的原则，根据省教育厅《关于办理中等职业学校学历证明书的通知》规定，结合我校实际，制定工作流程，现将有关事项通知如下：

   一、工作流程

   1、凡我校学员毕业证书因故遗失、损坏，需要办理学历证明书或中等学历认证的，应携本人身份证及复印件，到招生分校申请；招生分校在认真审核毕业生原始材料、核实学生学历信息，确认无误后，填写《安徽省农业广播电视学校中专学历证明书（毕业证认证）申请表》（见附件1），学校负责人签名、用印。

   2、学员本人或招生分校相关人员带着原始材料和证明材料到省校教育督导科，省校学籍管理人员复核相关材料，认真核对省校留存档案，确认无误后填写《安徽省中等职业学校学历证明书申请表》（见附件2）或出具认证意见；不符合办理条件的给予相关答复。

   3、学员本人（携本人身份证及复印件）或招生分校相关人员（委托办理的需要提供申请人身份证和委托人身份证原件及复印件）携带《安徽省中等职业学校学历证明书申请表》以及其他材料，到省政务服务中心省教育厅窗口办理。

二、办理时限
为方便学员办事，受理中等职业学校学历证明书或中等学历认证的申请，原则上分校、省校的办理时限分别不得超过2个工作日。

   三、费用
     省校及各分校办理中等职业学校学历证明书、出具认证意见均不收取任何费用。

    四、联系人

   省农广校教育督导科联系人：徐辉，联系电话：0551-63495596，办公地址：合肥市桐城南路364号

   省教育厅信息中心业务联系人：盛璐，联系电话：0551-62873867，办公地址：省政务服务中心教育厅窗口。

  附件：1．安徽省农业广播电视学校中专学历证明书（毕业证认证）申请表

      2．安徽省中等职业学校学历证明书申请表

      3．安徽省农业广播电视学校查证结果告知书

安徽省农业广播电视学校
                                                                                             2015年5月25日
附件1：
安徽省农业广播电视学校中专学历证明书（毕业证认证）申请表
	学员姓名

	性 别

	出生年月

	入学年月

	毕业年月

	联系方式

	专    业

	学  制

	原证书编号

	身份证号

	申请事由：

                                            申请人签字：
                                                  年    月    日

	招生分校初审意见：

负责人签字：

                                                    （盖章）

年   月   日

	学籍管理人员审核意见

经办人签字：                                负责人签字：

年    月    日                              年    月    日

	校领导意见

签字：

年    月    日

备注：
1、申请人或分校人员持本人身份证及复印件（委托办理的需要提供申请人身份证和委托人身份证原件及复印件）和本表到省农广校教育督导科办理。

2、本表中除签章信息外，其他信息必须填写齐全，并使用电脑打印。省校不受理手工填写的申请表；
3、请自行在安徽农民科技教育培训网（http://www.ahngx.net/）下载本表。

 附件2：

安徽省中等职业学校学历证明书申请表
	姓   名

	性 别

	出生日期

	入学年月

	毕业年月

	专    业

	学  制

	原证书编号

	原毕业学校

（毕业时学校名称）

	申请事由：

                                               申请人签字：

                                                    年    月    日

毕业学校审核意见：

经办人签字：

审核人签字：

（公章）

年    月    日

市教育局审核意见：

证书类型（请在括号内打“√”选择）：
(  )普通中专  (  )职业中专
 (  )成人中专  (  )职业高中

经办人签字：

审核人签字：

（公章）

年    月    日

备注：
1、申请人持本人身份证及复印件（委托办理的需要提供申请人身份证和委托人身份证原件及复印件）和本表到省政务服务中心教育厅窗口办理。
2、本表中除签章信息外，其他信息必须填写齐全，并使用电脑打印。省政务服务中心教育厅窗口不受理手工填写的申请表。
附件3：

安徽省农业广播电视学校查证结果告知书（存根）
编号：

＿＿＿ 同志：

你好！

你申请办理的学历证明书／中等学历认证事项，经我校学籍管理人员仔细查阅留存的相关档案，并与相关分校认真核对，没有发现你在我校的录取、注册、学习、毕业信息。

特此告知。

安徽省农业广播电视学校

                                年  月  日

﹎ ﹎ ﹎ ﹎ ﹎ ﹎ ﹎ 验印缝﹎ ﹎ ﹎ ﹎ ﹎ ﹎ ﹎

安徽省农业广播电视学校查证结果告知书

编号：

＿＿＿ 同志：

你好！

你申请办理的学历证明书／中等学历认证事项，经我校学籍管理人员仔细查阅留存的相关档案，并与相关分校认真核对，没有发现你在我校的录取、注册、学习、毕业信息。

特此告知。

安徽省农业广播电视学校

                                年  月  日